
ZARZĄDZENIE NR 42/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D86479D-24DC-45B8-A720-4426E9409CFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

Dochody budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 874 504,00 56 520,00 931 024,00 

 85295  Pozostała działalność 655 294,00 56 520,00 711 814,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

203 128,00 56 520,00 259 648,00 

Razem: 25 839 821,06 56 520,00 25 896 341,06 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D86479D-24DC-45B8-A720-4426E9409CFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

Wydatki budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 443 050,00 56 520,00 1 499 570,00 

 85295  Pozostała działalność 656 294,00 56 520,00 712 814,00 
  3110 Świadczenia społeczne 644 763,00 56 520,00 701 283,00 

Razem: 28 919 556,26 56 520,00 28 976 076,26 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D86479D-24DC-45B8-A720-4426E9409CFD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

